
 

Allgemeine Angaben zu  den  Gerichtsvollzieher/innen beim  Amtsgericht   Meißen 
 

 
 
N Name 
 

Büro-Anschrift 
 

Tel.-Nr.: 
 

Informationen 
 

GVZ Hamann Schützestr. 1, 01662 Meißen 
Festnetz: 03521/45 66 76 
Fax:         03521/45 98 925 
Handy:    01754002307 

                                
 e-mail:             Peggy-Dorothea.Hamann@agmei.justiz.sachsen.de 
  
 Sprechzeiten: Di.: 9:00 – 11:00 und 13:00 – 15:00                      .   

OGV Kauffelt Martinstraße 11, 01662 Meißen 
Festnetz: 03521/40 70 234  
Handy:    01723704539 

                                
 e-mail:             Kerstin.Kauffelt@agmei.justiz.sachsen.de  
 
 Sprechzeiten: Di: 10:00 – 12:00; 14:00 – 16:00    

                    

OGV Knäbel Martinstraße 11, 01662 Meißen 
Festnetz: 03521/40 42 73   
Handy:    01743187164  

                                
 e-mail:             Peggy.Knaebel@agmei.justiz.sachsen.de  
 
 Sprechzeiten: Di.: 9:00 – 11:00; 16:00 – 18:00      

                  

GVZ Lamm Ilschnerstr. 2, 01662 Meißen 
Festnetz: 03521/48 37 045   
Handy:    01776248348 

                                
 e-mail:             Ullrich.Lamm@agmei.justiz.sachsen.de  
 Sprechzeiten:  Di.:   15:00 – 17:00 
                                Do.:  10:00 – 12:00     
                  

GVZ Starke Dresdner Str. 35, 01662 Meißen 
Festnetz: 03521/73 69 66  
Handy:    01775277270 

                                
 e-mail:             Mathias.Starke@agmei.justiz.sachsen.de  
 
 Sprechzeiten:  Di: 10:00 – 12:00; 14:00 – 16:00   

                     

OGV Vollbarth Elbstraße 28, 01662 Meißen 
Festnetz: 03521/40 76 83   
Handy:    01723639048 

                                                            
 e-mail:             Lars.Vollbarth@agmei.justiz.sachsen.de  
 
 Sprechzeiten: Di.: 9:00 – 11:00; 15:00 – 17:00  
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